PORTARIA N.º  050/2007

DATA: 11 DE JUNHO DE 2007.

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL COM FINS ESPECÍFICO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GERSON LUIZ FRANCIO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhes são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Avaliação Patrimonial com fins específicos, a qual será composta por três servidores do Legislativo Municipal e destina-se a avaliar os seguintes bens móveis, que serão submetidos a leilão:
a)Quantidade: 01;

Espécie/Tipo: Automóvel de Passageiro;

Combustível: A gasolina;

Marca/Modelo: VW/GOL 16 V;

Ano de Fabricação: 2000 Ano Modelo: 2000;

Cap/Pot/Cil: 5 P/70 CV;

Cor: Cinza;

Placa: JZB 2225 – Sorriso – MT;

Cód. Renavam: 735410429;

Chassi: 9BWZZZ373YT150943

b)Quantidade: 01;

Espécie/Tipo: Car/Camionete/Carroc. AB;

Combustível: A Diesel;

Marca/Modelo: GM/S10 – COLINA D;

Ano de Fabricação: 2004 Ano Modelo: 2005;

Cap/Pot/Cil: CMT 3,70T/132C;

Cor: Azul;

Placa: JZY 0553 – Sorriso – MT;

Cód. Renavam: 843170441;

Chassi: 9BG138GCO5C414761

 Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes servidores: REJANE NICOLETTI REIS SILVA, ELIZABET ANA SALTON e CARINE MARIA STRIEDER, e será presidida pelo Primeiro e Secretariada pelo segundo.

Art. 3º - Todo o trabalho da comissão será registrado através de relatório.

Art. 4º -  É facultado a Comissão realizar cotação de mercado nas concessionárias e ou empresas do ramo para definir preço mínimo dos bens móveis descritos no Artigo 1° desta Portaria para leilão.
Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em  11 de junho de 2007.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.